
ZARZĄDZENIE Nr 100/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą Działdowska Agencja 
Rozwoju Spółka Akcyjna z siedzibą w Działdowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. , 
poz. 506 ze zm.) w związku z art.10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 712 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Pana Jana Świniarskiego jako kandydata na członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą 
Działdowska Agencja Rozwoju Spółka Akcyjna z siedzibą w Działdowie  .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




